
DODATEK Č. 2
k OBJEDNÁVCE O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 07PU-004570 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001110007 (uvádějte při fakturaci)

Název související veřejné zakázky:

256/23 -  Úprava odtokových poměrů silnic I. třídy v Karlovarském kraji
drážkováním

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
bankovní spojení: ........
... ​....​...........​.........................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Zapsaný v obchodním rejstříku pod sp.zn.:
A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze

(dále jen „Objednatel”)

a

Dodavatel:

VACUTEC MORAVIA, spol. s r.o.
se sídlem: Kojetínská 3881, 767 01 Kroměříž 
IČO: 60736275 
DIČ: CZ60736275
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl C, vložka 17900
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: ............​......
zastoupen: ..........​.........l, jednatel
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ..........​..........
e-mail: ..............................
tel: ...​.......​.......​.......​......
kontaktní osoba ve věcech technických: ............​......... 
e-mail: ............................. 
tel: ...​.......​.......​.......​......

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

1



Zdůvodnění dodatku:

Na základě žádosti poskytovatele o časový posun realizace, který byl zdůvodněný potřebou vhodných 
klimatických podmínek (suchý povrch komunikace) za účelem funkčnosti technologie k dosažení 
maximální kvality, objednatel souhlasí s prodloužením termínu do měsíce června 2024.

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená smlouva následovně:

Odstavec objednávky: Termín plnění se upravuje: 

Původní:
Termín plnění do 31.5.2024 

Nový:
Termín plnění do 31.7.2024

Závěrečné ustanovení dodatku č. 2

Ostatní ujednání předmětné objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Za objednatele: Za poskytovatele:

.......​..... 
​.............

Digitálně podepsal 
​.......​...... ​............. 
Datum: 2024.05.31 
09:10:39+02'00'

............​............
Digitálně podepsal ........... 
​............
Datum: 2024.053 1 08:55:44
+ 02'00 '

......​......​................................................................................​..........
Ředitel ŘSD s. p., Správy Karlovy Vary jednatel VACUTEC MORAVIA, spol. s r.o.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2


